DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 1510

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

z dnia 21 lipca 2023 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie przekazania niektorym sagdom rejonowym rozpoznawania spraw z zakresu
prawa pracy lub ubezpieczen spolecznych z obszaréw wlasciwosci innych sadéw rejonowych

Na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. — Prawo 0 ustroju sadow powszechnych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 217,z 2022 r. poz. 2642 oraz z 2023 r. poz. 289, 614, 1030 i 1429) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwo$ci z dnia 7 pazdziernika 2014 r. w sprawie przekazania niektorym sadom
rejonowym rozpoznawania spraw z zakresu prawa pracy lub ubezpieczen spotecznych z obszarow wlasciwoscei innych sadow
rejonowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2551 i 2724) w § 1 pkt 33a otrzymuje brzmienie:

»33a) W obszarze whasciwosci Sadu Okrggowego w SOSnowcu:

a) Sadowi Rejonowemu w Bedzinie sprawy z zakresu prawa pracy z obszaru wiasciwosci Sagdu Rejonowego
w Czeladzi,

b) Sadowi Rejonowemu w Sosnowcu sprawy z zakresu prawa pracy z obszaru wlasciwosci Sadu Rejonowego
w Jaworznie oraz sprawy z zakresu ubezpieczen spotecznych z obszaru wlasciwosci sadow rejonowych w:
Bedzinie, Czeladzi, Dabrowie Gorniczej, Jaworznie i Zawierciu;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 pazdziernika 2023 r.

Minister Sprawiedliwosci: Z. Ziobro



	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 21 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazania niektórym sądom rejonowym rozpoznawania spraw z zakresu prawa pracy lub ubezpieczeń społecznych z obszarów właściwości innych sądów rejonowych
	Na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217, z 2022 r. poz. 2642 oraz z 2023 r. poz. 289, 614, 1030 i 1429) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 października 2014 r. w sprawie przekazania niektórym sądom rejonowym rozpoznawania spraw z zakresu prawa pracy lub ubezpieczeń społecznych z obszarów właściwości innych sądów rejonowych (Dz. U. z...
	„33a) w obszarze właściwości Sądu Okręgowego w Sosnowcu:
	a) Sądowi Rejonowemu w Będzinie sprawy z zakresu prawa pracy z obszaru właściwości Sądu Rejonowego w Czeladzi,
	b) Sądowi Rejonowemu w Sosnowcu sprawy z zakresu prawa pracy z obszaru właściwości Sądu Rejonowego w Jaworznie oraz sprawy z zakresu ubezpieczeń społecznych z obszaru właściwości sądów rejonowych w: Będzinie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej, Jaworznie i ...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro

		2023-08-03T13:32:54+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-03T18:55:58+0200




